
 1/2 RASEN - UND LAUB -
1997 ZUBEHÖR / RASENTRAKTOREN KEHRMASCHINE

117 Art. 78711

RASEN - UND LAUB -
KEHRMASCHINE

Art. 78711

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



 2/2 RASEN - UND LAUB -
1997 ZUBEHÖR / RASENTRAKTOREN KEHRMASCHINE

117 Art. 78711
           B r i l l - GARTENGERÄTE GMBH  *  POSTFACH 3161  * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG
REF.NO. PART-NO. DESCRIPTION REF.NO. PART-NO. DESCRIPTION
POS. NO.PIECE DESIGNATION POS. NO.PIECE DESIGNATION
1 GB 43903 BÜRSTE (QTY=4) 45 GB 43943 PLASTIKGRIFF
2 GB 43886 ANTRIEBSRITZEL RTS. 46 GB 2674-32 KAPPE
3 GB 43885 ANTRIEBSRITZEL LKS. 47 GB 23014 WINKELBLECH
4 GB 44951 STIRNBLECH 48 GB 23812 VERBINDUNGSARM
5 GB 43720 GRIFFMUTTER 49 GB 23351 SCHIENE AUSSEN
6 GB 23851 HÖHENEINSTELLBAND 50 GB 43926 STÜTZSTREBE
7 GB 44964 STREBE 51 GB 1671-1 MITNEHMER
8 GB 43928 RAHMENROHR OBEN RTS. 52 GB 43346 SCHLITZSCHRAUBE 10-32
9 GB 43927 RAHMENROHR OBEN LKS. 53 GB 43662 SKT-MUTTER NR.10-32
10 GB 43930 RAHMENROHR UNTEN RTS. 54 GB 43081 UNTERLEGSCHEIBE 5/16"
11 GB 43929 RAHMENROHR UNTEN LKS. 55 GB 43064 SKT-STOP-MUTTER 5/16
12 GB 43650 BEHÄLTERVERKLEIDUNG 56 GB 43182 SKT-SCHRAUBE 5/16"
13 GB C-9M5732 NIETE GB C9M5732) 57 GB 712-0107 SKT-ZENTER-S-MUTTER 1/4
14 GB 43659 SPANNSTIFT 3/16"x1" 58 GB 43513 BOLZEN 3/8"
15 GB 1640-21 SICHERUNGSRING 594 59 GB 43407 SKT-SCHRAUBE 3/8-16
16 GB 44007 SCHEIBE 60 GB 43082 SKT-STOP-MUTTER 3/8-16
17 GB 741-0249 FLANSCHLAGER 61 GB 1509-90 SKT-MUTTER 1/4-20
18 GB 43064 SKT-STOP-MUTTER 5/16 62 GB 0142-000 SPANNSTIFT 1/8"
19 GB 716-0106 SICHERUNGSRING 5/8" 63 GB 43978 SCHRAUBE 1/4-20
20 GB 44125 FL-SCHEIBE 62 64 GB 23331 KLEMMSTÜCK
21 GB 736-0101 SCHEIBE 406 65 GB 23868 EINHÄNGEPLATTE
22 GB 44598 ACHSBOLZEN 66 GB 23354 FALLBÜGEL
23 GB 44684 SKT-MUTTER 3/8-24 67 GB 43681 BOLZEN 5/16"
24 GB 43661 SKT-SCHRAUBE 1/4-20 68 GB 43062 SKT-SCHRAUBE 3/8-16
25 GB 712-0107 SKT-ZENTER-S-MUTTER 1/4 69 GB 23850 HÖHENEINSTELLHEBEL
26 GB 1038 SKT-SCHRAUBE 3/8-24 70 GB R19172410 FL-SCHEIBE 17/32
27 GB 44906 HÖHENEINSTELLBÜGEL 71 GB 43814 SHLT-SCHRAUBE 5/16-18
28 GB 43083 SKT-MUTTER 5/16-18 72 GB 44950 SKT-SCHRAUBE 1/4-20
29 GB 43080 SCHLOSSCHRAUBE 5/16 73 GB 43407 SKT-SCHRAUBE 3/8-16
30 GB 23400 DISTANZRING 74 GB 43175 SKT-SCHRAUBE 1/4" NML
31 GB 43686 FANGTUCH 75 GB 43343 FEDERSTECKER
32 GB 44909 BÜRSTENWELLENSCHAFT 76 GB 23353 STECKER
33 GB 23853 STÜTZWINKEL HINTEN 77 GB 23368 DISTANZHÜLSE
34 GB 23848 ABDECKUNG 78 GB 43737 ZUGSEIL
35 GB 23867 SCHUTZBLECH 79 GB 44006 SONDERSCHEIBE
36 GB 710-0252 SKT-SCHRAUBE 1/4-20 80 GB 44013 SKT-STOP-MUTTER 1/4-20
37 GB 44947 FORMSCHRAUBE 5/16-18 81 GB 1540-31 SCHEIBE 78
38 GB 23869 WINKEL ZUR ANGEL 82 GB 44692 SKT-SCHRAUBE 5/16-18
39 GB 23871 BÜRSTENWELLE 83 GB 23845 SEITENABDECKUNG LINKS
40 GB 23580 BÜRSTENHALTER 84 GB 23846 SEITENABDECKUNG RECHTS
41 GB 23581 KLEMMBÜGEL 85 GB 44903 QUERROHR
42 GB 44931 LAUFRAD KOMPL. 86 GB 44695 SCHEIBE
43 GB 23345 BEFESTIGUNGSLEISTE -- GB 44952 ANLEITUNG
44 GB 43086 FEDERRING 5/16" I.D. 87 03971 STECKDORN D=10 MM (Optional)

-- GB AF-63089 SCHRAUBENPACK 63089
RASEN - UND LAUB -

KEHRMASCHINE
Art. 78711

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




